

CHARLOTTE I.S.D. UTILITIES
2014-2015

Electricity			
	kWh	Cost	Cost/kWh*
14-Sep	106402	\$14,591.95	\$0.14
14-Oct	142536.5	\$18,695.63	\$0.13
14-Nov	142274.5	\$18,664.39	\$0.13
13-Dec	84063	\$14,727.44	\$0.18
15-Jan	82793	\$22,787.39	\$0.28
15-Feb	96397	\$15,359.60	\$0.16
15-Mar	93779	\$15,391.02	\$0.16
15-Apr			#DIV/0!
15-May			#DIV/0!
15-Jun			#DIV/0!
15-Jul			#DIV/0!
15-Aug			#DIV/0!
	748245	\$120,217.42	\$0.16

Water		
Gallons	Cost	Cost/Gal
182	\$1,816.94	9.983187
354	\$2,618.12	7.395819
302	\$2,359.12	7.811656
285	\$2,273.20	7.97614
124	\$1,516.84	12.23258
157	\$1,662.40	10.58854
123	\$1,519.48	12.3535
		#DIV/0!
		#DIV/0!
		#DIV/0!
		#DIV/0!
		#DIV/0!
		#DIV/0!
1527	\$13,766.10	\$9.02

Gas**		
Gallons	Cost	Cost/Gal
630	\$1,159.20	1.84
2088.1	\$3,113.85	1.491236
1420	\$3,053.00	2.15
1692	\$2,774.88	1.64
5830.1	\$10,100.93	\$1.73

*Cost per kWh is total electric cost divided by total kWh. This is not the actual cost per kWh.

**District does not receive metered gas service.

Instead, propane tanks are located throughout the District and are filled as needed.